
 

Zarządzenie Nr  34/2024 

Burmistrza Głowna 

 z dnia  04 marca  2024 roku  

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu   w związku ze sprzedażą  

niezabudowanej nieruchomości gruntowej  

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, 

poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) 

zarządzam, co następuje: 

§1.   O  d  s  t  ę  p  u  j  ę   od wykonania prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej położonej w Głownie, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Głowno 11 jako działka              

nr 65  o powierzchni 0,1574 ha – w związku ze sprzedażą przedmiotowej nieruchomości przez 

dotychczasowego właściciela na mocy aktu notarialnego warunkowa umowa sprzedaży z dnia   

14 lutego 2024 roku Repertorium A 1091/2024 sporządzonego przed Ewą Musiał - Goławską  

notariuszem w Łowiczu, w Kancelarii Notarialnej  w Łowiczu. 

 §2. Referat Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Głownie jest 

odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      pał: 
Adam Olejniczak 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


